

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Petreas ApS**

**Nyelandsvej 34, 4., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 36 01 72 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Lasse Stokholm  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Petreas ApS Nylandsvej 34, 4. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 01 72 95
	Stiftet: 12. juni 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lasse Stokholm
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Stokholm Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at fungere som vagtselskab, yde andre services, samt softwareudvikling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45 t.kr. mod 160 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -286 t.kr. mod -183 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i 2024 og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>45.327</b>	<b>159.504</b>
1 Personaleomkostninger	-370.155	-335.057
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.452	-5.046
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.280</b>	<b>-180.599</b>
Andre finansielle indtægter	111	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27	-3.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>-326.196</b>	<b>-184.191</b>
Skat af årets resultat	40.458	1.430
<b>Årets resultat</b>	<b>-285.738</b>	<b>-182.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-285.738	-182.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-285.738</b>	<b>-182.761</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.452
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.452
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.452</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	81.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	51.867
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	40.458	0
Tilgodehavender i alt	40.458	133.701
Likvide beholdninger	59.121	65.480
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>99.579</b>	<b>199.181</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>99.579</b>	<b>200.633</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-53.829	28.545
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.829</b>	<b>78.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.556	14.522
Anden gæld	96.852	107.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.408	122.088
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>103.408</b>	<b>122.088</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>99.579</b>	<b>200.633</b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	211.306	261.306
Årets overførte overskud eller underskud	0	-182.761	-182.761
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	28.545	78.545
Årets overførte overskud eller underskud	0	-285.738	-285.738
Koncerntilskud	0	203.364	203.364
	<b>50.000</b>	<b>-53.829</b>	<b>-3.829</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	369.252	330.606
Andre omkostninger til social sikring	903	4.451
	<u>370.155</u>	<u>335.057</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stockholm Holding ApS, CVR-nr. 32 35 02 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lasse Stokholm

Direktør

Serienummer: 4dfa8640-626b-48d9-a17e-9b8a6df5473e

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-21 14:24:18 UTC



## Casper Christiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-05-21 15:00:11 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-21 15:47:25 UTC



## Lasse Stokholm

Dirigent

Serienummer: 4dfa8640-626b-48d9-a17e-9b8a6df5473e

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-05-22 17:19:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: CSYSN-821EE-F4UCJ-BBPFT-FX5E5-KCP1H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**